
Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Evidenční číslo
PRI .4U ,714/7 49/1: /

poř. číslo rOk pracoviště
VZ/ 9/2019 2019 OVZ

Smlouva o dílo

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, Označenými Smluvními Stranami, dle
ustanovení § 2586 a následujících Občanského Zákoníku, Zák. č. 89/2012 Sb., Ve Znění
pozdějších předpisů

Smluvní strany

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková Organizace
se sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
Zastoupená: MUDr. Petrem Uhligem, ředitelem
Zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina Ve Znění
usnesení č. 2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v
Obchodním rejstříku; registrace poskytovatele Zdravotních Služeb rozhodnutím Odboru
Zdravotnictví Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, čj. MSK 37534/2019 Ze dne
20.3.2019 ve Znění následných rozhodnutí o registraci“
IČO: 00635162
DIČ: CZOOó35162
Bankovní Spo
Oprávněn jednat ve věcech smluvních: MUDr. Petr Uhlig, ředitel MNO Oprávnění
jednat ve Věcech technických

ĹCZ

dále jen „Objednatel“

a

ATACO spol. s r.0.
Se Sídlem: Ruská 83/24, Vítkovice, 703 00 Ostrava
Zastoupená: Ing. Vladimír Kartousek, jednatel

e-mail:
Spisová Značka: C 2519 vedená u Krajského Soudu v Ostravě
IČO: 44743475
DIČ: CZ44743475
Bankovní spojení:

dále jen „Zhotovitel“

Předmět smlouvy
1. Předmětem Smlouvy je Závazek Zhotovitele Zajistit provedení II. části veřejné Zakázky, Označené

jako „Penetrační testy, Odborné konzultace a dOZOr při implementaci V rámci projektu
Kybernetická bezpečnost v Městské nemocnici Ostrava, příspěvkové organizaci“.

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

1



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

1.

1.

Předmětem díla je provedení II.čáSti Veřejné Zakázky, detaihıě Specifikované V Příloze

č. 1 NEVEŘEJNÁ technická Specifikace, Sestávající Z:
I Analytická fáze,
I Implementační a testovací fáze.

Smluvní Strany Se dohodly na tom, že jejich závazkový Vztah se bude řídit touto Smlouvou a Ve

věcech neupravených touto Smlouvou příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, Zák. č.

89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů, ustanoveními O Smlouvě dílo dle § 2586 a
následujících a dalšími platnými právními předpisy vztahujícími se k provedení díla.

Zhotovitel je povinen provést dílo Vlastním jménem, na Svůj náklad, na vlastní odpovědnost a na

Své nebezpečí. Zhotovitel provádí dílo Sám, prostřednictvím Svých zaměstnanců nebo
prostřednictvím třetích osob. Zhotovitel odpovídá za všechny vztahy Ze smlouvy O dílo a za Vady
díla ve stejném rozsahu jako by prováděl dílo sám.

Zhotovitel se Zavazuje, že po celou dobu účinnosti této Smlouvy bude mít účinnou pojistnou
Smlouvu pro případ jím způsobené škody v Souvislosti S prováděním díla ve výši nejméně 3 mil.

Kč, kterou kdykoliv na požádání předloží Zástupci Objednatele k nahlédnutí.

Zhotovitel prohlašuje a ke smlouvě připojenými doklady, které jsou přílohou smlouvy ve shodě se
zadávacím řízením O veřejné zakázce, prokazuje, že je Odborně způsobilý k provedení díla, které
je předmětem smlouvy.

Smluvní Strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že Smlouvu uzavřely
po pečlivém zvážení všech Závazků jimi přijatých a možných důsledků.

Místo plnění

Místem předání plnění je pracoviště IT, Městské nemocnice Ostrava, příspěvková Organizace,
Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava.

Doba plnění

Práce na realizaci předmětu smlouvy budou započaty ihned po uzavření a nástupu účinnosti
Smlouvy. Zhotovitel je povinen převzít podklady nutné kprovedení díla a to na základě výzvy
Objednatele do 3 pracovních dnů.

Zhotovitel Splní Svou povinnost provést dílo řádně dnem, kdy je dílo vykonáno a jeho povedení
předáno Objednateli.
O předání a převzetí díla jsou Zhotovitel i Objednatel povinni Sepsat akceptační protokol, který
musí obsahovat Soupis provedených prací a další dokumenty O provedení díla, které zhotovitel
vypracoval S uvedením data akceptace. Celé dílo bude Zhotovitelem předáno nejpozději do
31.10.2019. Výjimku tvoří situace kdy Objednatel:

a) neposkytne Zhotoviteli požadovanou Součinnost při provádění díla dle této Smlouvy,
b) bude vprodlení s provedením projektu Kybernetická bezpečnost v Městské nemocnici

Ostrava, p. O.

IV. Cena díla

1. Cena za provedení díla je stanovena dohodou Smluvních stran a činí:

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

I Celková cena díla v Kč II. část

Cena za 1 hodinu Odborné
konzultace a dozor při Cena celkem vč. DPH
implementaci Analytické fáze 21% DPH 73,50 423,50

350,'

2. Cena bez DPH je dohodnuta jako maximální a nepřekročitelná a jsou V ní zahrnuty Veškeré
náklady Zhotovitele Související S provedením díla.

3. K ceně bez DPH uvedené V OdSt. 1 tohoto článku bude připočtena DPH Ve Výši platné ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění.

4. Cena Zahrnuje Veškeré profesně předpokládané náklady zhotovitele nutné k provedení celého
díla.

5. Součástí sjednané ceny jsou Veškeré práce, dodávky, poplatky a další náklady nezbytné pro řádné
a úplné provedení a předání díla.

V. Platební podmínky

1. Zálohy nejsou Sjednány.

2. Podkladem pro úhradu Smluvní ceny je daňový doklad označený jako faktura (dále jen „faktura“),
která bude mít náležitosti daňového dokladu, dle Zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané
hodnoty, Ve Znění pozdějších předpisů.

3. Faktura musí kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad
Obsahovat i tyto údaje:

a) číslo Smlouvy a datum jejího uzavření, číslo Veřejné Zakázky;

b) předmět smlouvy, jeho přesnou Specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na číslo
smlouvy);

c) obchodní firma, Sídlo, příp. místo podnikání, IČO a DIČ Zhotovitele;

d) název, sídlo IČO a DIČ Objednatele, označení útvaru Objednatele, který akci likviduje; e)

číslo a datum Vystavení faktury;

f) lhůtu Splatnosti faktury;

g) soupis provedených prací, Vč. Zjišťovacího protokolu;

h) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno;

i) Označení osoby, která fakturu Vyhotovila, vč. jejího podpisu a kontaktního telefonu.

4. Cena díla bude uhrazena na Základě Odsouhlaseného akceptačního protokolu a Zhotovitelem
vystaveného daňového dokladu. Datem Zdanitelného plnění je den potvrzeného akceptačního
protokolu.

5. Splatnost faktury je dohodnuta na 30 dní 0d Vystavení daňového dokladu.

6. Faktura bude Zpracována V souladu S Vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá
ustanovení Zákona č.563/1991 Sb., o účetnictví, Ve Znění pozdějších předpisů, pro účetní
jednotky, které jsou územními samosprávnými celky, příspěvkovými Organizacemi, státními

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

3



VI.

Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

10.

11.

12.

13.

14.

15.

fondy a organizačními složkami Státu. Rovněž bude Ve faktuře uplatněn Pokyn č. D-22, MF ČR
Ze dne 6. 2. 2015, k jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení Zákona č.
586/1992 Sb., 0 daních Z příjmů, Ve Znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel nemůže bez souhlasu Objednatele postoupit svou pohledávku na úhradu ceny díla,
plynoucí Ze Smlouvy třetí osobě.

Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude-li nesprávně
Vyúčtována cena, je Objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty Splatnosti Vrátit druhé
smluvní straně k provedení Opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede
opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta
splatnosti. Celá lhůta Splatnosti běží opět ode dne doručení nově Vyhotovené faktury Objednateli.

Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole Ve Veřejné
Správě a o Změně některých zákonů, Ve znění pozdějších předpisů, povinen poskytnout
požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo Zmocněncům pověřených orgánů
(Statutárního města Ostravy) a vytvořit Výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly
vztahující Se k předmětu této smlouvy a poskytnout jim Součinnost.

Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení Smlouvy včetně jejich dodatků, originály
účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících Se k realizaci předmětu této Smlouvy po dobu 10
let od zániku Závazků vyplývajících Z této Smlouvy.

Objednatel je oprávněn přerušit plnění Smlouvy s ohledem na tok financí Městské nemocnice
Ostrava. O této Skutečnosti bude zhotovitel neprodleně po Zjištění informován a bude dohodnut
další postup plnění smluvních Závazků včetně nutných úprav Smluvních vztahů.

Objednatel je oprávněn provádět kontrolu prováděných a následně Vyfakturovaných prací a
činností. Zhotovitel je povinen oprávněným Zástupcům Objednatele provedení kontroly umožnit.

Doručení faktur provede zhotovitel osobně proti podpisu Zástupce Objednatele nebo jako
doporučené psaní prostřednictvím držitele poštovní licence, popřípadě elektronicky na adresu
lucie .lipova@mnof.cz.

Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře.

Povinnost Zaplatit je Splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu Objednatele.

Povinnosti a práva Zhotovitele

Zhotovitel je povinen a Zároveň oprávněn spolupracovat s oprávněnými osobami Objednatele a
jinými jím pověřenými Zaměstnanci Ve Věci plnění předmětu této smlouvy.

Zhotovitel je povinen na požádání informovat Objednatele o průběhu plnění předmětu této
smlouvy a akceptovat jeho doplňující pokyny a připomínky související s plněním předmětu této
Smlouvy. Zjistí-li Objednatel v průběhu plnění předmětu této smlouvy nedostatky, je Zhotovitel
povinen na písemnou VýZVu tyto nedostatky bezodkladně odstranit bez nároku na navýšení
celkové ceny, nejdéle však do 3 pracovních dnů

Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele na nevhodnost jím udělených pokynů, jestliže tuto
nevhodnost mohl Zjistit při vynaložení odborné péče. Zhotovitel je Však povinen pokyny
Objednatele splnit, trvá-li na tom Objednatel i přes jeho upozornění, V takovém případě však
Zhotovitel neodpovídá Za tím vzniklou škodu.

Zhotovitel je Oprávněn Svolávat po dohodě S Objednatelern pracovní SCl'IůZky k řešení SpOI'nýCl'l
otázek souvisejících S plněním smlouvy.

Nemocniční 898/20A
728 80 QStrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

10.

11.

12.

VII.

Zhotovitel je povinen na požádání konzultovat V průběhu realizace plnění S Objednatelem přijatá
řešení nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne doručení písemné žádosti. Zhotovitel Zajistí pro
takovéto konzultace účast kvalifikovaných pracovníků.

Zhotovitel je povinen Vyjadřovat se písemně k předkládaným písemným materiálům Objednatele
nejpozději do 5 pracovních dnů Ode dne jejich doručení, pokud není písemně dohodnuto jinak.
Zhotovitel je povinen bezodkladně a S Vyvinutím největšího úsilí řešit Ve spolupráci S
Objednatelem překážky v plnění předmětu této smlouvy.

Zhotovitel Odpovídá Za to, že pracovníci plnící předmět této smlouvy mají pro Stanovenou práci
Odbornou Způsobilost a budou dodržovat platné právní předpisy. Zhotovitel je povinen dodržovat
vnitřní předpisy Objednatele, jeho pokyny týkající Se pohybu Osob v objektech a všech prostorách
Objednatele, a seznámit S nimi všechny Zaměstnance plnící předmět této smlouvy, kteří budou v
Souvislosti S plněním předmětu smlouvy vykonávat činnosti V prostorách objednatele. Zhotovitel
Odpovídá Za dodržování těchto předpisů Svými pracovníky, kteří budou náležitě poučeni o
Zásadách BOZP u objednatele.

Zhotovitel je povinen plnit předmět smlouvy řádně, včas a S odbornou péčí, na Vlastní
zodpovědnost, podle svých nejlepších Znalostí a Schopností a V Souladu S Obecně závaznými
právní předpisy, přičemž je povinen Sledovat a co chránit Oprávněné Zájmy Objednatele.

Zhotovitel je oprávněn užít ke splnění Svých Závazků Ze smlouvy třetích Osob pouze na Základě
předchozího písemného Souhlasu Objednatele, vždy Však Odpovídá, jako by poskytoval plněním
Sám.

Zhotovitel Odpovídá Objednateli Za škodu, kterou mu Způsobil V Souvislosti S prováděním díla,
porušením Svých povinností podle této Smlouvy a platných právních předpisů.

Veškerá práva k užití Výstupů plnění předmětu této Smlouvy přecházejí na Objednatele jejich
řádným předáním. Zhotovitel je povinen výstupy plnění předmětu Smlouvy uchovat V
mlčenlivosti, nesmí je rozšiřovat ani jinak Zpřístupnit třetím osobám. Přenechání výstupu plnění
předmětu Smlouvy nebo jeho části Zhotovitelem třetí osobě bez předchozího písemného Souhlasu
Objednatele je poručením povinnosti mlčenlivosti Smluvních stran o plnění této Smlouvy.

Povinnosti a práva Objednatele

Objednatel Se Zavazuje poskytnout Zhotoviteli potřebnou dokumentaci, podklady, Odborné
konzultace a Součinnost nutnou k plnění předmětu smlouvy minimálně V následujícím rozsahu:

- Bezpečnostní dokumentace, která upravuje Zabezpečení elektronických dat, nakládání
S IT prostředky,

- Veškerou dokumentaci upravující Vztah Organizace k ZOKB,
~ Veškerou dokumentaci upravující chování Organizace k Ochraně osobních údajů (GDPR),
° Interní bezpečnostní Směrnice upravující ochranu elektronických dat,
° Seznam IP adres,
- Seznam WLAN Sítí,
~ Seznam adres IP rozsahu pro provedení testování,
° Kódy přístupu do WIFI Sítě V Sídle Objednatele.

Objednatel Se Zavazuje umožnit Vstup Zaměstnancům Zhotovitele na pracoviště Objednatele v
nezbytném rozsahu během pracovní doby Za účelem plnění předmětu této smlouvy. (doprovod,
označení respektování provozních řádů a BOZP.
Objednatel je oprávněn Svolávat po dohodě Se Zhotovitelem pracovní Schůzky k řešení Všech
realizačních i Sporných Otázek, souvisejících S plněním předmětu Smlouvy.

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava _ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

VIII.

Objednatel Se Zavazuje na požádání konzultovat V průběhu realizace plnění se Zhotovitelem
přijatá řešení nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení písemné žádosti. Objednatel zajistí pro

takovéto konzultace část kvalifikovaných pracovníků.

Objednatel je oprávněn Vyjadřovat se písemně k předkládaným písemným materiálům
Zhotovitele, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od jejich doručení, pokud není písemně
dohodnuto jinak. Připomínky Objednatele je Zhotovitel povinen vypořádat písemně.

Oprávněné osoby

1. Osoby Oprávněné k úkonům dle této Smlouvy:

1.

Koordinátor Referát projektů a dotací, vedoucí,

Na Straně Objednatele: Odbor informačních a komunikačních technologií,

Případně jím pověřený Zástupce Hudec, Odbor informačních a komunikačních

technologií,

Na Straně Zhotovitele:

Smluvní pokuta, úrok z prodlení

V případě prodlení Objednatele s úhradou řádně vystavené faktury je Objednatel povinen Zaplatit
Zhotoviteli úrok Z prodlení v Zákonné výši Z dlužné částky Za každý den prodlení.

V případě prodlení Zhotovitele s řádným předáním díla V termínu stanovení dle čl. III. odst.2 této
smlouvy, je Zhotovitel povinen Zaplatit Objednateli smluvní pokutu Ve výši 1 ooo Kč Za každý
Započatý den prodlení.

V případě porušení dle čl. XI. odst. 1 a 4 této smlouvy je Zhotovitel povinen Zaplatit smluvní
pokutu ve Výši 50 ooo Kč Za každý jednotlivý případ.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení bude vyúčtovaná Samostatným daňovým dokladem a jsou
splatné ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne doručení jejich vyúčtování druhé Smluvní straně.

Zaplacením Smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody ani povinnost
Zhotovitele řádně dokončit příslušné plnění předmětu smlouvy, popř. odstranit vady.

Smluvní pokuty Sjednané touto smlouvou Zaplatí povinná strana nezávisle na Zavinění a na tom,
zda a v jaké výši Vznikne druhé Straně škoda, kterou lZe Vymáhat samostatně.

Smluvní pokuty se neZapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

Smluvní pokuty je objednatel oprávněn Započíst proti pohledávce zhotovitele.

Ukončení smlouvy

Smluvní vztah vzniklý na Základě této smlouvy lze ukončit

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravské Ostrava



XI.

Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

XII.

4.

a) písemnou dohodou S mlaích Stran V Souladu S § 1981 Občanského Zákoníku;
b) písemnou výpovědí se 14-ti denní výpovědní lhůtou, která Začíná běžet dnem doručení

druhé Smluvní Straně.
c) písemným odstoupeníın Od Smlouvy Za podmínek uvedených v § 2002 Občanského

Zákoníku v případě podstatného porušení Smlouvy druhou Smluvní Stranou nebo V Souladu S
ustanovením § 2001 Občanského Zákoníku V případech uvedených V odst. 2 tohoto článku;

Smluvní Strany Se dohodly, že Objednatel je Oprávněn 0d této smlouvy Odstoupit V případě
následujících porušení povinností Ze Strany Zhotovitele:
a) Prodlení Zhotovitele delší než 10 pracovních dnů S řádným plněním povinností Stanovených

V čl. VI. Odst. 2 a odst. 5 této Smlouvy;
b) Porušení povinností Zhotovitele Stanovených v čl. VI. odst. 8, 9, 10 a 12 této Smlouvy a V čl.

XI odst. 1 a 4;
c) Zhotovitel nebude plnit ustanovení článku VI. Odst. 1 této Smlouvy.
Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení písemného Oznámení o odstoupení
druhé Smluvní Straně.
Odstoupením od Smlouvy není dotčen nárok na zaplacení Smluvní pokuty nebo úroku Z prodlení,
pokud již dospěl, případně nárok na náhradu škody Vzniklé porušením této Smlouvy.

Další ujednání

Žádná Ze Smluvních Stran není Oprávněna poskytnout třetím osobám jakékoliv informace O
podmínkách této Smlouvy a Souvisejících S touto Smlouvou, jejichž obsahem mohou být důvěrné
informace, Osobní a citlivé údaje, informace týkající Se obchodního tajemství, technologie nebo
know-how, s Výjimkou povinnosti poskytovat informace podle zvláštních předpisů. Ustanovení
odst. 3 tohoto článku tím není dotčeno.

Závazky dle předchozího odstavce tohoto článku Zůstávají V platnosti i po ukončení účinnosti této
Smlouvy.

Zhotovitel Odpovídá za to, že plnění předmětu Smlouvy nezasahuje a nebude zasahovat do práv
jiných osob, Zejména práv z průmyslového nebo duševního Vlastnictví, a to pro jakékoliv Využití V
České republice i V zahraničí.

Žádná Ze smluvních Stran není oprávněna postoupit, či jinak převést Svá práva či povinnosti
Vyplývající z této Smlouvy bez předchozího písemného Souhlasu druhé Smluvní Strany. Toto
omezení trvá i po Skončení účinnosti této smlouvy.

Závěrečná ujednání

Objednatel rozhodl O uzavření této Smlouvy dle Výsledku Zadávacího řízení o Veřejné zakázce,
postupem V souladu S ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání Veřejných Zakázek.

Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením Smlouvy, je Smlouvou nahrazeno a mezi Smluvními
Stranami platí jen to, co je dohodnuto V této písemné smlouvě.

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v titulu smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou
v Souladu se Skutečností V době uzavření Smlouvy. Smluvní Strany Se zavazují, že změny
dotčených údajů Oznámí bez prodlení druhé Smluvní Straně.

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

5. Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny Za dodatek této Smlouvy a podepsány
Oprávněnými Zástupci smluvních stran.

6. V případě Zániku ZáVaZku před řádným Splněním díla je Zhotovitel povinen ihned předat
Objednateli nedokončené dílo a uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit
Zhotoviteli cenu věcí, které Opatřil a které se Staly součástí díla. Smluvní Strany uzavřou dohodu,
Ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

7. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy Oddělitelné Od ostatního obsahu Se Stane

neúčinným nebo neplatným, smluvní Strany Se Zavazují bez Zbytečných Odkladů nahradit takové
ustanovení novym' . Případná neplatnost některého Z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá

Za následek neplatnost ostatních ustanovení.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že Si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla

uzavřena po Vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné Vůle určitě, Vážně a
SrOZumitelně, nikoliv V tísni Za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 0 celém jejím
obsahu, což StVrZují svými podpisy.

9. Zhotovitel je povinen poskytovat Objednateli veškeré informace, doklady apod. písemnou
formou.

10. Smluvní Strany Se dohodly, že tato Smlouva, její případné dodatky a Související dokumenty, na
které dopadá účinnost ustanovení Zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv (Zákon o registru smluv), bude
uveřejněna V registru smluv, a to V celém jejím rozsahu. Smlouva Se stane účinnou jejím
Zveřejněním V registru Smluv, které Zajistí bez Zbytečného odkladu po jejím uzavření Městská
nemocnice Ostrava, příspěvková Organizace.

11. Smlouva je Vyhotovena ve dvou číslovaných Stejnopisech S platností Originálu, podepsaných
oprávněnými Zástupci smluvních stran, přičemž Objednatel obdrží jedno a Zhotovitel jedno
Vyhotovení.

Přílohy smlouvy

Příloha č. 1 NEVEŘEJNÁ Technická Specifikace

Zh ' ' . W.otovıtel 4,7 š*lži/j Objednatel .z ,i 7m) .2%

V Ostravě, dne ...........`..... r ...... V Ostravě dne...........................

ATACO Spol. s r.O. Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

.Ing. Vladlmír Kartousek
jednatel Společnosti

Nemocnıcrıı 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Příloha č. 1 NEVEŘEJNÁ Technická specifikace

Zhotovitel Objednatel .v zfl“ vnz. ...zz/I zzjš zzz .vzzfl
V Ostravě, dne zýýćvýí/ `f V Ostravě dne...........................

ATACO Spol. s r.o. Městská nemocnice Ostrava,
niza
zna?příspěykgváff .Pig

Ing. Vladimír Kartousek
jednatel Společnosti

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava






